
ESM ASPÄEVAL

I M  ÄRATUS Ühikate vahel
705 AVAM INE Ühikate vahel

15.39 M IITING Roheline Kena
1S.0# «XJLTIMA THULE» KONTSERT Aula
12.0# GREEN FROG A T  MIDNIGHT Roheline Kenn

TEISIPÄEVAL
16.90 OLÜMPIA ühikate vahel
I M *  PLÄRASTUUDIQ PIDU Glehni loss

KOLM APÄEVAL
16.00 VINTSKEIM MEES Ühikate vahe*
22.6# DISCOMARATON Spordihoone

NELJAPÄEVAL
15.0# KALAPÄEV Roheline Kenn
16.6# DILAJLA Staadion
19.90 70-NDAD «M ALIPUUG A» Glehni loss

REEDEL
1S.M ÄRIPÄEV JA MR. TTÜ VALIM INE Ühikate vahel

PROTESTIMIITING 
«ROHELISE KONNA» 

EES
Kevadpäevade teise ürituse

na on kavas suur tudengite 
meeleavaldus TTÜ kohvik-klu- 
bi ees. Algus on keH kolm 
päeval. Kui kellelgi pakitseb 
meeles või südames mingi 
probleem, võta kaasa vastava
sisuline PLAK AT  või LOO
SUNG. Eriti soovitatavad on 
teemad ä la: «Kas tõsta stippi 
25% või langetada õlle hinda 
samavõrra!» (sest teadupoolest 
tõsteti stippi 75%, aga õlle 
hinda 100%), «Ka lisabusside- 
le tudengitele piletid poole 
hinnaga!» jne. Kõik, kellel mi
dagi öelda, saavad ka sõna. 
Pärast meeleavaldust on seal
samas ka kavas suur kontsert- 
show, Kes esinema tuleb, jääb 
esialgu saladuseks. Tulge kõik!

TTÜ Ü L  majaaduskild

HEI!

TUDENG, KAS TEAD, ET:
24. APR ILLIL
SAAB A SE T  LEIDM A

O L Y M F 1 A
koos kõige sinna juurde 
kurduvaga, k. a. võistlustega. 
K o g u n  e n  i n e  
15.00 kolmanda ühika ette. 
Võistlustest toimub kõik, 
mi seotud õlympiaga 
(eri liiki ja eri asenditest 
õllepruukimisvõtted).
Kaasa teevad ka pillimehed 
ning kohalik 
MASKOTT!
Töötab einelaud! 
Registreerimine käib TTÜ  
fuajees vastavateemalise 
kuulutuse tõhusal kaasabil. 
Võitjatele langeb osaks suur 
au.

Peaauhinnaks on 
MOTOPEGASUS.

4.-6. APRILLINI 1990 
VILNIUSES TOIMUNUD 

RAHVUSVAHELISE ÜLIÕPILASFOORUMI 
PÖÖRDUMINE;

13. mail võtsid Hiina tudengid osa näljastreikidest 
nõudmaks inimõigusi ja demokraatiat. Hiina valitsus 
õiendas osalenutega julm alt arved.'

Need valitsuse antihurriaansed teod tõestavad fakti, 
et apaatia ja ükskõiksus avavad tee karistamatule ja  
verisele genotsiidile nõrkade .ja kaitsetute vastu.

Rõhututel jääb ainult üks vdštupanuuõim alus—  

rahumeelne mitteallumine.
Peame endile teadvustama, et ainult inimeste ühi

sed pingutused võivad peatada praeguste võimulolijate 
barbaarsuse.

Toetades Harvardi ülikooli tudengite algatust, kut
sume kõiki tudengeid osa võtma ülemaailmsest ühe
päevasest NA LJA S TRE l G IST 13. mail 1990. a.

Vilnius 
1990. 04. 05.

DISKOKLUBI «DJ»
TTÜ  KULTUURIKESKUS  
«EVOX*
«EDISSON»
KOLM APÄEVAL,
25. APRILLIL  
ALGUSEGA 21

TTÜ  Spordihoones
D I S K O M A 1 A T O N
hommikuni

Konkursid, vahemängud, 
auhinnad
parimatele osavõtjatele! 

NON-STOP DISKO:

*  TAPAN I «D r TAPSA» 
RIPATTI
(Soome)

*  DJ BEATHOVEN  
(Soome)

*  MARKKU HINTSANEN  
(Soome)

*  D AVlD  EDWÄRD M A W B Y  
(Inglismaa)

w SM ILING BEE
(Peter Nimako Boating) 
(Ghaana)

*  ARMIDO ALLAS  
TIIT PRIIDEL  
(Eesti).

Sissepääs ainult 
SPORDUALATSITES.

«DJ» DISKORITE IIVE
Toimuma sai see nihe, mil

lele pealkirjas viidatakse, 
10. aprilli Õhtul TTÜ Kohvik- 
klubis. Sünnituslaual ehk tei
sisõnu diskopuldi taga astus 
üles kaheksa meeskonda. Vas
tavalt esinemis järjekorrale
loetleme nad. siinkohal üles:

*  Tiit Mees ja i
Vitautas Martinionis i

*  Lauri Kreen i
*  Raivo Saluste 
* ' Peep Saar ja

Jaanus Tammet

imm? smmm
*  jsnn juossmaim ja 

Aivar Ruübel
*  Kalle Kukk
*  Ain Kapp ja 

Madis Mägi.

Mõni sõna kohe ka sellest, 
miks need noored mehed rah
va ette kutsuti. Minu andme
tel on põhjus selles, et TTÜ  
diskoklubi «DJ» pn ainus va
bariigis, kes. tunneb muret dis
korite kaadri ja muidugi ka 
oma järelkasvu pärast. Töö
tõendeid ei ole meie klubi pä
dev välja andma, küll aga loo
ma võimalusi noortele hakka
jatele meestele rahva rõõmuks 
ennast teostada. Loota võib, et 
nii mõnigi neist kaheksast leiab 
endale koha «DJ» ridades ja 
alates uest hooajast pakub 
esmajoones TTÜ tantsulustli- 
kuler ahvale meelelahutust.
. Ja veel. Disko klubi «DJ» 
Selle hooaja lõpu ja samas ka 
tippürituseks kujuneb 25. ap
rillil TTÜ  Spordihoones toimuv 
tantsumaraton, kus sedapuhku 
rahvast hullntamas Soome 
Kuulsused vana Tapani Ripat- 
ti endaga eesotsas^

Peatse kohtumiseni!

JÜRI VELTRI



MÄLUMÄNG
Nüüd on siis TTÜ  mälumäng 

sellöki "höoajaks läbi. I I I ' voo
rus tuli kolmandat korda jär
jest esikohale ning pälvis ka 
75 punktiga ÜLDVÖIDU
«A U TSA ID E R *' (Jaanus Kerik, 
Hendrek Kelder, Andres FuI- 
ver) TP-61. Lisaküsimusega
tuli I I I  mängu I I  kohale võist
kond TU  UNITED, kuhu oli 
ühinenud Priit JõerüütTU-42. 
III... .oli TI-41 V II võistkond 
(Erik Linnamägi ja Erich Tei- 
gajnägi).

üldkokkuvõttes tuli teiseks
KÄ-21 (seekord Tarmo' Ploom*. 
Peeter ■ Talts j a ' Martin.; Ploom) 
61 punktiga. Kolmas oli TI-41 
V II 58 punktiga, neljas TP-81 
(O tt Koppel, üliar Udras ja  
Oleg Harlamov) 55 punktiga, 
Viies,.-TU- UNITED (Priit .Jõe
rüüt ja. Margus JPärn) ja  kuues. 
TI-41; 'I (Mart Pikfciir' ja ' Kai
do Kikkas) 47 punktiga. Parim 
naiskond :-.©lI‘ '■ X.I-' (Signe ■" ja  
Krista^ Künnapuu). - Neile . koi- ■ 
gile ka auhinnad..

•ramtma

res Salis II kohale, Andres 
Puiver oli 8.— 9. ja Aare
ölander kõrgkooliokonoomika 
laboratooriumist 13. kohal.

ANDRES PULVER  
TP-61

ÜLIÖP1LASLUT
PAREM 

KORP. «TE H HOLAST»!

4.04.90 toimus üliõpilasliidu 
ja  korp. «Tehnola» vahel 
matš korvpallis. Juba enne 
mängu oli õhus tunda elektrit. 
K u id . , .  Mängu esimesed m i
nutid möödusid mõlemapoolses 
rabelemises. Esimesel poolajal 
e i suutnud kumbki võistkond 
näidata oma ülekaalu ja nii 
olid tablool poolaja lõppedes 
numbrid 33:30 Ü L kasuks. 
Mängu jätkudes sai selgeks, 
kes on kes. Kui 10 minutit pä
rast I I  poolaja algust oli ÜL 
■edu paisunud 20 , punktiliseks, 
võis Ü L treener rahuliku sü
damega platsile saata teise 
koosseisu, kes ka vääriliselt 
mängis.

Lõpunumbid 75:65 võib-olla 
ei peegeldagi tegeliku ülekaa
lu suurst. «M illes oli võidu võ
ti? » küsisime, mängu . ühelt 
kangelaselt Rainer Hinnalt.

«Eelkõige oli tunda kollektii
v i .võ itu ,. Üksmeel meeskonnas 
o li justnim elt see, mis tagas 
-meie üleoleku! ' Jääb üte vaid 
õnnitleda võidukat' Ü L  võist
konda ja teatada,, et Ü L  mees
kond ootab uusi vastaseid.»- •

Praegu on lood sedaviisi, et giaažikamad passivspordl har
rastajad näevad juba ■ nüüd ette eelolevat kuuma jalgpalli 
suve. ON JU TULEM AS ITALY-30. Kahjuks on see täna üsna 
kaugel. Ka meie mänguväljakud pole veel piisavalt kuivad, 
et vutifännid võiksid tõelisi staare väljendada. Järelikult on 
praegu just sobiv aeg haarata kätte kirjutusvahend ja  süve
neda järgnevasse, mõnevõrra teoreetilist laadi, praktiliste üles
andesse:

ÜKS SUUR 05^ 
TEMAST E N D A S T K I...

SO O V ITATAV  ON K O O STAD A  PROTOKOLL:

1. Tööülesanne: Lahendada ülesanne nii, et «naäi* võidaksid.
2. Töövahendid: pastakas ja  fenomenaalne jalgpailivaist.
3. Töö teoreetilised_ alused: kõik jalgpalli reeglid.
4. TÖÖ käik:

a) moodustada madaltihe söödu võrk, esimesel poolajal, vas
tastele palli mitte anda

b) teisel poolajal anda pall ründaja Olegi kätte, mida v ii
mane hoiab tribiinguga umbes 44 min ja  58 sek ning 
lööb seejärel palli niiöelda «langeva lehena» värava ta
gumisse nurka

c) kui vastased on saanud palli keskjoonelt lahti män
gida, võidelda pall kohe enda valdusse ning lüüa see 
umbes, aga see-eest täie jõuga vastase varaga suunas

d> kujutada, mansu naaftkute ja  diagrammida abH.

ö. aureiauu.
TAR M O  SU VI

ETTTÜ CUP 1990

26. 04. 90

17.00 — ETTTÜ (Eesti Taara/Tallinna Tehnikaüli
kool) — TV Länggasse (Šveitsi

18.30 — Gruusia TÜ — HC Dietikon (Šveits)

27. 04. 90

11.00 — Riia TÜ — TV Längfasse
12.30 — Kaunase TÜ — HC Dietikon

28. 04. 90

10.00 — ETTTÜ — Riia TÜ
11.30 — Kaunase TÜ — Gruusia TÜ

29. 04. 90

10.00 — 5.-6 . 11.30 — 3 —4. 13.00 — 1.—2.

Ükskord elas ühe piibelehe 
õie sees väike helelilla suurte 
silmadega Utukas. Ta ei tead
nud isegi, miks ta Utukas oli, 
aga ta ei vaevanudki sellega 
oma väikest pead. Tal o li pal
ju parematki teha.

Iga l hommikul kinkis Hom - 
mikupäike talle ühe kastepiisa 
just tema õiekese külge. U tu
kas o li väga edev ning ta 
imetles ennast peegeldavast 
kastepiisast küll siit-, küll 
sealtpoolt. Täile meeldis, et ta 
on helelilla ja läikiv ning kui 
kuumus hakkas kastepiiska 
üles aurutama, ennetas ta. 
Päevapäikest ning kümbles 
mõnuga kastepiisa veetlevas 
jaheduses.

Siis asus Utukas jalutuskäi
gule. Ta ronis oma õie seest 
välja ning upitas ennast var
re peale. Paraku oli marsruut 
alati üks —  piibelehe tippu ja 
tagasi, aga sellest polnud m i
dagi. Utukale meeldis see tee 
ja muu polnudki tähtis.

Tee peal kohtas Utukas na
gu alati Vingermanni. V inger- 
mann oli Utuka naaber, hall ja 
veidike krobeline, aga Utukale 
ta sellisena isegi meeldis. Ta 
oli rahulik naaber, kröbistas 
aeg-aja.lt varrekese kallal ja 
nohises kõvasti. Kahju ainult, 
et Vingermann rääkida ei osa
nud. A la ti kui nad kokku said, 
teretas Utukas teda viisakalt, 
Vingerman aga nohises veelgi 
kõvemini ning põrnitses teda 
oma vesiste, kuid heatahtlike 
silmadega.

Utukas jõudis varre tippu. 
Mis kaunis vaade s iit■ avanes! 
Üm berringi n iipalju  rohelust ja  
uimastavaid aroome. Ta sea
dis end mugavamalt sisse ning 
jäi päikese • kätte peesitama. 
Kui hea o li mõelda m ittem il- 
legi peale ja  tunnetada ainult, 
lGtrSjteui tVU1ca*p idtikun zema
pffctci immmmmsmmgmmm* n u  
võiks see kesta igavesti,» — 
arutles Utukas. Äkki kuulis ta 
tuttavlikku pirinat. See oli 
sääsk! Nüüd polnud U  tukal 
enam mahti mõeldagi. K ibe
kähku sibas ta alla päästva 
Õekarika manu. Sääsed olid 
Utwkä kõige stmremad vaenla
sed. Juba paljast nägemisest 
ajasid nadi oma mõõkade* ja  
koledate punnis silmadega 
hirm u nahka. Ei, ei nende 
kiskjatega Utukas küll lähe
m alt tegemisi teha ei taha.

K u i väljas hämarduma hak
kas, tu li Utukal uneaeg. Ta 
lõhnastas ennast tolmukapuud- 
riga, mis n ii magusalt pea 
ring  käima ajas ning vajus 
unenägude r iik i.

N ii möödus Utukal m uretult 
päev-päeva järel. Ta oli eluga 
täiesti rahul. Kun i äkki ühel 
hom m ikul ei leidnud ta oma

õie küljest igahommikust kas
tepiiska. Selle peale läks U tu 
kas väga ärevile. Ta tormas 
õiekellükast välja ning v a r i 
mööda Vingermanni juurde.

« Piiska ei o le,» hingeldas ta 
naabrile. « Igal hommikul on  
olnud ja nüüd ei o le,» seletas 
ta puterdades.

Vingermann sai aru, et m i
dagi on v iltu  ja  hakkas täiel 
võimsusel nohisema ning oma 
niiskeid silmi pilgutama. Näis, 
nagu toimuks temaga midagi 
eriskummalist. Utuka silme all 
hakkas tema krobelisus kuida
gi silenema. ja hall värv mõne
võrra  heledamaks muutuma. 
Nohin aina valjenes ja  V inger- 
manni- keha oli üha enam ja  
enam tema pilkuvate silmade 
moodi. Ja nii see kõik kestis 
kuni Vingermanni^ asemel le
bas Utuka ees suur, särav ja  
selge kastepiisk.

Utukas o li üliõnnelik. Ta  
plaksutas oma tundlaid ning 
imetles end üha jälle kastepii
sa peegeldussärast. Sedakorda 
oli peegelduspilt n ii särav, sel
ge ja  kaunis, et märkamatult 
tü li Päevapäikene ja viis piisa 
endaga, ilma et Utukas oleks 
jõudnud tema sees kümmelda.

Siis otsustas Utukas, et tä
na ta jalutuskäigule enam ei 
lähe ning libistas end koduõie 
sisse tagasi. Ta nautis oma õie 
tagasihoidlikult mahedat lõhna. 
Siis äkk i. tu li talle V inger
mann meelde. Kus ta nüüd on? 
Kas tõesti moondus kastepii-  
saks, et tema, Utukas, saaks 
selles ennast imetleda? M õis
tes, et see kõik on tõesti nii, 
hakkas Utukas lohutamatult 
nutma. E l märganud ta, et öö 
on saabunud,. ei tundnud, et 
on juba poolest saadik omaen
da pisarate sees. Utukas o li 
meeleheitel. Alles nüüd tajus 
ta, et Vingermann o li üks suur 
usu jhüjki eiusi, vovo oeiaa, te
mast endastki. Utukas ei ku ju 
tanud ette elu ilma Vinger
manni vesise pilguta ja  ilm a  
tema nohinata.

Päkesekiired , poetusid . hom ** 
m ik -a rg lik u lt,: unisesse loodu
sesse. Utukas tõstis pea. Tema 
kelluka... k ü lje s r ip p u s id  kaks 
kastepiiska. Üks o li niisugune 
nagu igal hommikul, teine aga 
tekkinud U tu k a , pisaraveest, 
Utukas puudutas seda teist 
uudishim ulikult tundlaga.: P iisk  
kukkus õie sisse, kuid ooda
tud m ärja tunde, asemel .kuu
lis.. Utukas . ?im elikku nohinat. 
Midagi, h a lli liigutas ennast õie 
sügavuses ning korraga p ilku
sid hämaruses kellegi, niisked 
ja  heatahtlikud, silmad.

.TARVI.; M ARTENS 
teise kursuse automaatiKa- 

tudeng

Joonistanud KA ID O  KANG U R (TE-41).

«TSHMIKAÜLJKOÄ» :
■ *Т5ЖНЛКА1®ЛИКООЛ»
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